Tháng 
11/2026

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh xin ý kiến các 
thành viên UBND tỉnh. 

Tháng 
11/2026

Tháng 
11/2026

- Ban hành Quy chuẩn kỹ thuật địa phương. Tháng 
12/2026

Tháng 
12/2026

12. Dự toán kinh phí thực hiện
- Tổng kinh phí dự kiến: 43.000.000 đồng

(Bằng chữ: Bốn mươi ba triệu đồng chẵn).
Trong đó, ngân sách nhà nước: 100%.
-  Dự toán chi tiết kinh phí thực hiện: (Chi tiết tại Phụ lục 3 kèm theo).

Phụ lục 3
DỰ TOÁN KINH PHÍ XÂY DỰNG QUY CHUẨN ĐỊA PHƯƠNG

(Kèm theo Kế hoạch xây dựng Quy chuẩn kỹ thuật địa phương về chất lượng nước